MSU

Cuerpo roscado para micro chorro / Corpo roscado para micro jacto

Ref.

IMMSU60001010
IMMSU6000V012
IMMSUG6000R015
IMMSU6000A020
IMMSUG6000N022

MST

Cabezal para microdifusor MSU / Cabeca para microdifusor MSU

Ref.

IMMST6000N180
IMMST6000N360

MFG

Cuerpo roscado para micro chorro / Corpo roscado para micro jacto

Ref.

IMMFG6000Y008
IMMFG60001010
IMMFG6000V013
IMMFG6000R015
IMMFG6000M018
IMMFG6000U020
IMMFG6000N023
IMMFG6000G025

Color - Cor

marfil - marfim
verde-verde
rojo-vermelho
azul-azul
negro - preto

Color - Cor

amarillo-amarelo
marfil - marfim
verde-verde
rojo-vermelho
marrén-castanho
azul-azul
negro - preto
gris-cinza

Aspersion | Difusores varios
Asperséo | Difusores varios

@ Boquilla - Bico

1,0 mm
1,2 mm
1,5 mm
2,0 mm
2,2 mm

Caudal

391/h
551/h
851/h
1221/h
130 I/h

Descripcion - Descricdo

180°
360°

@ Boquilla - Bico

0,8 mm
1,0 mm
1,3 mm
1,5 mm
1,8 mm
2,0 mm
2,3 mm
2,5 mm

Caudal

26 1/h
44 1/h
711/h
97 Ih
134 1/h
157 I/h
198 I/h
2101/h

@ Cobertura

3,8m
48m
52m
56m
58m

@ Cobertura

3,8m
42m
56m
44 m
6,8 m
72m
7,6 m
78 m



